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公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会

№時間

0

令和７年度　第５７回全国高等学校選抜ホッケー大会

19 2025年12月22日 12：50 男子／準々決勝 川崎重工ホッケースタジアムB

滋賀県立伊吹高等学校 岩手県立沼宮内高等学校1

0
1
0
0

3

1
0
0
2

× 1 江畑��　樹�� GK

 2 西川��　英汰�� GK

 3 北川��　颯楽��  

 4 北川��　颯都��  

× 5 松居��　嘉壱��  

× 6 大辻��　昊輝�� C

 7 山本��　流希陽��  

× 8 石川��　晃大��  

× 9 常喜��　琥太郎��  

× 10 髙橋��　青音��  

35 11 川本��　健太郎��  

 12 三原��　凌��  

 13 安藤��　温��  

× 14 谷口��　敦郎��  

× 15 中川��　晄希��  39

× 16 松田��　昊規��  

× 17 山田��　航大��  

× 18 谷澤��　悠征��  

常喜　浩幸

× 1 小笠原　晄弥 GK

× 2 滝本　寛汰  

× 3 佐々木　大輝 C

 4 村上　悠都  

× 5 佐藤　優也  

× 6 下田　侑樹  

43 7 竹花　汐凪斗  

× 8 引木　昇太  

× 9 藤原　悠真  

11 10 早坂　四九斗  

7 11 田中　大地  

16 12 柳本　陽 GK

× 13 花澤　宙  

× 14 佐々木　颯太  

× 15 澤屋敷　仁良  

6 16 畑中　涼太  

× 17 佐々木　玲緒  

31 18 櫻本　健  

小沢　諒

北川　幸生 福士　紘平

尾木 典隆 山本 昴

多賀 静香 苅谷 和代

金丸 智之 松原 初花

沼宮内 1 9 PS 0 - 1

伊吹 23 6 PS 1 - 1

沼宮内 46 17 FG 1 - 2

沼宮内 57 6 FG 1 - 3



戦　評：
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第１Q、滋賀県立伊吹高等学校のセンターパスにより第1Qが開始された。1分沼宮内がPSを取得。#9藤原が決め、先制点を挙げた。伊吹もスクープから得点チャンスを得
るが攻めることができない。連続して伊吹がPCを獲得するも得点に至らない。このまま1-0で第1Qが終了した。
第2Q、ロングボールから伊吹の攻撃が続くがシュートチャンスを作ることが出来ない。23分伊吹が高い位置でボールを奪い、PSを取得。伊吹#6大辻が冷静に決め、同点
に追いつく。沼宮内#3佐々木がセンタリングでチャンスを作るが得点には至らない。そのまま1-1で前半が終了した。
第3Q、沼宮内のセンターパスにより第3Qが開始された。両者とも譲らない一進一退の攻防が続いた。39分伊吹#15中川にグリーンカードが課された。40分沼宮内がPCを
取得するも、シュートを打てない。沼宮内#13花澤のスクープからシュートチャンスを得るが、伊吹#1江畑が好セーブを見せ1対1で第3Qが終了した。
第4Q、開始早々、沼宮内#17山田がリバースシュートを決め追加点を上げる。沼宮内がスクープからチャンスをつくるが伊吹#1GK江畑が得点を与えない。57分沼宮内#8
引木のドリブル突破からシュートを決める。3対1で岩手県立沼宮内高等学校が明日の準決勝に駒を進めた。
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